
令和３年１０月吉日 

保 護 者 の皆 様 へ 

枚方市立蹉跎小学校 

校 長  西 本  浩 樹 

 

授業参観の実施について 

 

 紅葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症対

策にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度最初の授業参観を、下記の通り実施させて頂きます。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

１．グループ分け （感染症対策から、地区で分散させて参観を実施します） 

星チーム：北中振 1丁目・北中振 2丁目・南中振 1丁目・東中振 2丁目・香里園山之手町・その他 

空チーム：北中振 3丁目・南中振 2丁目 

 

２．日 時  １１月１６日（火） 

星チーム：2時間目   ９時３５分～１０時２０分 

空チーム：3時間目  １０時４０分～１１時２５分 

 

３．場 所  蹉跎小学校 各教室 

 

４．その他  ①マスクを着用し、「保護者証」と「上履き」をご持参下さい。 

②お車での来校はご遠慮ください。 

         ③来校前に体温の確認をお願いします。（体調が悪い場合は参加をご遠慮ください。） 

         ④出入口付近に置いてあるアルコールで手指消毒をお願いいたします。 

         ⑤参観の際、教室等でのビデオ撮影、写真撮影はご遠慮ください。   

 

 


